Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

EGL

Memorando nº 081/2018 - COPER

Brasília - DF, 11 de junho de 2018.

À Senhora Secretária Executiva da CDEICS

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária Executiva,

Revisto o despacho aposto ao Projeto de Lei nº 4.995/16, encaminho a

V. Sª etiqueta com novo despacho para ser afixada em sua capa.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
Diretor

PL 4.995/2016
NOVO DESPACHO: (03/05/2018)                                                  ART. 24,II
ÀS COMISSÕES DE:
- DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS;
- MINAS E ENERGIA;
- FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO (MÉRITO E ART. 54)
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (ART. 54).